
ALLEGATO A

Avviso di Manifestazione di Interesse, per soli titoli, per il conferimento di n. 4 incarichi a Medici 
Specializzati e Medici Specializzandi, disciplina Radiodiagnostica, per le esigenze della UOC Radiologia 

Diagnostica DEA I, Formia e Terracina – Graduatorie finali di merito

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
MEDICI SPECIALISTI

N. CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE OPZIONE CONTRATTO

1 GIANNINI ANNITA 12,22 COLLABORAZIONE LIBERO-
PROFESSIONALE

2 PICASCIA ROBERTO 6,52 COLLABORAZIONE LIBERO-
PROFESSIONALE

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
MEDICI  SPECIALIZZANDI

N. PUNTEGGIO TOTALE

1 2,64

2 2,56

3 2,49

4 2,46

5 2,43

2,40 Art. 5, comma 5, DPR 487/94

2,40

2,05

1,94

 1,90

 1,86

1,84 Art. 5, comma 5, DPR 487/94

1,84

1,80 Art. 5, comma 5, DPR 487/94

1,80 Art. 5, comma 5, DPR 487/94

1,80


