

ALLEGATO A

Avviso di Manifestazione di Interesse, per soli titoli, per il conferimento di n. 4 incarichi a Medici Specializzati e Medici Specializzandi, disciplina Radiodiagnostica, per le esigenze della UOC Radiologia Diagnostica DEA I, Formia e Terracina – Graduatorie finali di merito

GRADUATORIA FINALE DI MERITO MEDICI SPECIALISTI			
N.	CANDIDATO	PUNTEGGIO TOTALE	OPZIONE CONTRATTO
1	GIANNINI ANNITA	12,22	COLLABORAZIONE LIBERO-PROFESSIONALE
2	PICASCIA ROBERTO	6,52	COLLABORAZIONE LIBERO-PROFESSIONALE

GRADUATORIA FINALE DI MERITO MEDICI SPECIALIZZANDI			
N.		PUNTEGGIO TOTALE	
1	[REDACTED]	2,64	
2	[REDACTED]	2,56	
3	[REDACTED]	2,49	
4	[REDACTED]	2,46	
5	[REDACTED]	2,43	
[REDACTED]	[REDACTED]	2,40	Art. 5, comma 5, DPR 487/94
[REDACTED]	[REDACTED]	2,40	
[REDACTED]	[REDACTED]	2,05	
[REDACTED]	[REDACTED]	1,94	
[REDACTED]	[REDACTED]	1,90	
[REDACTED]	[REDACTED]	1,86	
[REDACTED]	[REDACTED]	1,84	Art. 5, comma 5, DPR 487/94
[REDACTED]	[REDACTED]	1,84	
[REDACTED]	[REDACTED]	1,80	Art. 5, comma 5, DPR 487/94
[REDACTED]	[REDACTED]	1,80	Art. 5, comma 5, DPR 487/94
[REDACTED]	[REDACTED]	1,80	